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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 648682 AVALLONE CAMILLA1 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO03/12/01

 656231 ANDALORO DILETTA2 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE23/10/01

 626793 RICCIO MATILDE3 CLUB SCHERMA TORINO08/07/00

 646467 VIALE CHIARA4 CHAMP  - NAPOLI11/04/01

 632347 MAZZAROTTO LIVIA5 CLUB SCHERMA ROMA11/04/00

 648683 VARRIALE VIVIANA6 MILLECULURE - NAPOLI06/08/01

 624803 CANDIDA DE MATTEO SARA7 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA23/07/01

 637924 SERAFINO SOPHIA8 CLUB SCHERMA TORINO25/03/00

 643154 MANFREDINI ALICE9 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA23/03/00

 646210 MILANO ADELHEID10 CLUB SCHERMA NAPOLI06/11/01

 630258 CAPURRO ELENA11 CLUB SCHERMA ROMA22/11/00

 645188 FANTOZZI ELENA12 FRASCATI SCHERMA08/03/00

 649711 ARRU ISABELLA13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/12/01

 651197 JABOLI VIRGINIA14 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA19/11/01

 630084 BETTI VITTORIA15 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA28/05/00

 620847 FREZZA LISA16 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA29/02/00

 668247 ILARI ARIANNA17 BRIANZASCHERMA30/11/01

 627096 FAILLA CLAUDIA18 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ11/10/00

 630502 SIMONELLI GIULIA19 LAME TRICOLORI07/03/01

 634410 LEVA CAMILLA20 ACCADEMIA DI SCHERMA CAMPOBASSO24/06/00

 639056 AMENDOLA MARIA  VITTORIA21 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA14/05/01

 655159 JAHIER LETIZIA22 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO21/02/00

 654302 FOFFA SILVIA23 SCHERMA DESIO30/11/01

 642026 BARATTA VITTORIA24 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA24/05/01
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MAZZAROTTO LI - RMCS (Roma)

 -

ILARI ARIANNA - MIBRI (Monza)

FREZZA LISA - RMCAM (Roma)

FANTOZZI ELEN - RMFRC (Frascati)

 -

 -

ANDALORO DILE - TPSMA (Mazara del Vallo)

MILANO ADELHE - NACS (Napoli)

 -

 -

VIALE CHIARA - NACHA (Pollena Trocchia)

JABOLI VIRGIN - BOVIR (Bologna)

LEVA CAMILLA - CBBAS (Campobasso)

 -

VARRIALE VIVI - NACUL (Napoli)

RICCIO MATILD - TOCS (Torino)

 -

SIMONELLI GIU - RMTRI (Roma)

BETTI VITTORI - BOVIR (Bologna)

SERAFINO SOPH - TOCS (Torino)

 -

 -

CAPURRO ELENA - RMCS (Roma)

CANDIDA DE MA - LUPUL (Lucca)

 -

 -

ARRU ISABELLA - PDPET (Padova)

AVALLONE CAMI - NAMEG (Ottaviano)

FAILLA CLAUDI - CZLMT (Lamezia Terme)

 -

MANFREDINI AL - LUPUL (Lucca)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 632347 MAZZAROTTO LIVIA RMCS Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  2

 643154 MANFREDINI ALICE LUPUL Qualificata 0,80  11  23  12 2 2  1

 626793 RICCIO MATILDE TOCS Qualificata 0,80  8  24  16 3 3  4

 648683 VARRIALE VIVIANA NACUL Qualificata 0,80  8  23  15 4 4  3

 646210 MILANO ADELHEID NACS Qualificata 0,80  8  21  13 5 5  1

 630258 CAPURRO ELENA RMCS Qualificata 0,80  6  21  15 6 6  3

 624803 CANDIDA DE MATTEO SARA LUPUL Qualificata 0,60  8  23  15 7 7  2

 656231 ANDALORO DILETTA TPSMA Qualificata 0,60  8  22  14 8 8  1

 645188 FANTOZZI ELENA RMFRC Qualificata 0,60  6  23  17 9 9  4

 649711 ARRU ISABELLA PDPET Qualificata 0,60  5  22  17 10 10  4

 637924 SERAFINO SOPHIA TOCS Qualificata 0,60  5  21  16 11 11  3

 646467 VIALE CHIARA NACHA Qualificata 0,60  4  20  16 12 12  1

 651197 JABOLI VIRGINIA BOVIR Qualificata 0,60  2  18  16 13 13  2

 630084 BETTI VITTORIA BOVIR Qualificata 0,60  0  20  20 14 14  3

 648682 AVALLONE CAMILLA NAMEG Qualificata 0,60 -1  18  19 15 15  4

 620847 FREZZA LISA RMCAM Qualificata 0,40 -2  17  19 16 16  2

 668247 ILARI ARIANNA MIBRI Qualificata 0,40 -3  17  20 17 17  4

 627096 FAILLA CLAUDIA CZLMT Qualificata 0,40 -3  14  17 18 18  2

 630502 SIMONELLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,20 -9  13  22 19 19  1

 634410 LEVA CAMILLA CBBAS Qualificata 0,20 -10  12  22 20 20  3

 639056 AMENDOLA MARIA  VITTORIA LUPUL Eliminata 0,00 -9  16  25 21 21  3

 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN Eliminata 0,00 -15  10  25 22 22  4

 654302 FOFFA SILVIA MIDES Eliminata 0,00 -19  6  25 23 23  2

 642026 BARATTA VITTORIA GESCH Eliminata 0,00 -22  3  25 24 24  1
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Coppa Italia Giovani

Casale Monferrato (AL) - Coppa Italia GiovaniSciabola femminile 17:30Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VIALE CHIARA 646467 V 2 V 3 V  0,600  4  20NACHA

 2 BARATTA VITTORIA 642026 0 0 0 1 2  0,000 -22  3GESCH

 3 ANDALORO DILETTA 656231 V V 3 4 V  0,600  8  22TPSMA

 4 MANFREDINI ALICE 643154 3 V V V V  0,800  11  23LUPUL

 5 MILANO ADELHEID 646210 V V V 1 V  0,800  8  21NACS

 6 SIMONELLI GIULIA 630502 3 V 2 3 0  0,200 -9  13RMTRI

 2Girone N.

 1 JABOLI VIRGINIA 651197 V V 2 1 V  0,600  2  18BOVIR

 2 CANDIDA DE MATTEO SARA 624803 4 V V 4 V  0,600  8  23LUPUL

 3 FREZZA LISA 620847 2 3 V 2 V  0,400 -2  17RMCAM

 4 FAILLA CLAUDIA 627096 V 1 3 0 V  0,400 -3  14CZLMT

 5 MAZZAROTTO LIVIA 632347 V V V V V  1,000  14  25RMCS

 6 FOFFA SILVIA 654302 0 1 1 0 4  0,000 -19  6MIDES

 3Girone N.

 1 BETTI VITTORIA 630084 V 3 V V 2  0,600  0  20BOVIR

 2 VARRIALE VIVIANA 648683 3 V V V V  0,800  8  23NACUL

 3 CAPURRO ELENA 630258 V 1 V V V  0,800  6  21RMCS

 4 LEVA CAMILLA 634410 3 2 1 V 1  0,200 -10  12CBBAS

 5 AMENDOLA MARIA  VITTORIA 639056 4 4 3 2 3  0,000 -9  16LUPUL

 6 SERAFINO SOPHIA 637924 V 3 3 V V  0,600  5  21TOCS

 4Girone N.

 1 AVALLONE CAMILLA 648682 2 V V V 1  0,600 -1  18NAMEG

 2 FANTOZZI ELENA 645188 V 4 4 V V  0,600  6  23RMFRC

 3 RICCIO MATILDE 626793 4 V V V V  0,800  8  24TOCS

 4 ILARI ARIANNA 668247 1 V 3 V 3  0,400 -3  17MIBRI

 5 JAHIER LETIZIA 655159 4 1 1 1 3  0,000 -15  10TOPIN

 6 ARRU ISABELLA 649711 V 4 3 V V  0,600  5  22PDPET
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANFREDINI ALICE 23/03/00  643154 191 LUPULSI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00  632347 262 RMCSSI

BETTI VITTORIA 28/05/00  630084 283 BOVIRSI

RICCIO MATILDE 08/07/00  626793 294 TOCSSI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00  637924 325 TOCSSI

FANTOZZI ELENA 08/03/00  645188 346 RMFRCSI

FREZZA LISA 29/02/00  620847 367 RMCAMSI

CANDIDA DE MATTEO SARA 23/07/01  624803 408 LUPULSI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 429 TPSMASI

VIALE CHIARA 11/04/01  646467 4410 NACHASI

VARRIALE VIVIANA 06/08/01  648683 4511 NACULSI

ARRU ISABELLA 12/12/01  649711 4612 PDPETSI

AVALLONE CAMILLA 03/12/01  648682 5313 NAMEGSI

CAPURRO ELENA 22/11/00  630258 5814 RMCSSI

FAILLA CLAUDIA 11/10/00  627096 6115 CZLMTSI

MILANO ADELHEID 06/11/01  646210 6716 NACSSI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 6817 RMTRISI

AMENDOLA MARIA  VITTORIA 14/05/01  639056 6918 LUPULSI

JABOLI VIRGINIA 19/11/01  651197 7219 BOVIRSI

JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 7620 TOPINSI

ILARI ARIANNA 30/11/01  668247 8321 MIBRISI

LEVA CAMILLA 24/06/00  634410 9522 CBBASSI

BARATTA VITTORIA 24/05/01  642026 9.99923 GESCHSI

FOFFA SILVIA 30/11/01  654302 9.99924 MIDESSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BETTI VITTORIA 28/05/00 630084  28BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

JABOLI VIRGINIA 19/11/01 651197  72SI

LEVA CAMILLA 24/06/00 634410  95CBBAS-ACCADEMIA DI SCHERMA CAMPOBASSO SI

FAILLA CLAUDIA 11/10/00 627096  61CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

BARATTA VITTORIA 24/05/01 642026  9.999GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

AMENDOLA MARIA  VITTOR 14/05/01 639056  69LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

CANDIDA DE MA SARA 23/07/01 624803  40SI

MANFREDINI ALICE 23/03/00 643154  19SI

ILARI ARIANNA 30/11/01 668247  83MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

FOFFA SILVIA 30/11/01 654302  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

VIALE CHIARA 11/04/01 646467  44NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

MILANO ADELHEID 06/11/01 646210  67NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

VARRIALE VIVIANA 06/08/01 648683  45NACUL-MILLECULURE - NAPOLI SI

AVALLONE CAMILLA 03/12/01 648682  53NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

ARRU ISABELLA 12/12/01 649711  46PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

FREZZA LISA 29/02/00 620847  36RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

CAPURRO ELENA 22/11/00 630258  58RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00 632347  26SI

FANTOZZI ELENA 08/03/00 645188  34RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  68RMTRI-LAME TRICOLORI SI

RICCIO MATILDE 08/07/00 626793  29TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00 637924  32SI

JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  76TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO SI

ANDALORO DILETTA 23/10/01 656231  42TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI
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